1
无损检测 新纪元
更智能、高效决策
Krautkrämer USM 100
1
Krautkrämer USM 100美观且坚固，是一款具有智能手
机般强大功能的便携、多功能探伤仪。
符合人体工程学的设计，操作简便。可以在大触摸屏及

数字版
带ISO证书
订货号 150M5734 150M5734C 150M5735 150M5735C 150M5736 150M5736C
ISO 22232-1证书 ✓ ✓ ✓
第三闸门/IF闸门 ✓ ✓ ✓ ✓
编码的B-Scan* ✓ ✓ ✓ ✓
编码的C-Scan* ✓ ✓ ✓ ✓
可定制的滤波器 ✓ ✓ ✓ ✓
USM客户端 - iOS应用程序 ✓ ✓ ✓ ✓
M.PC Live ✓ ✓ ✓ ✓
波形平均 ✓ ✓ ✓ ✓
A-Scan饱和度 200% 200% 400% 400% 400% 400%
设备上的应用程序 最多3个 最多3个 无限制 无限制 无限制 无限制
数字包 试用 试用 试用 试用 订购 订购
IW INSIGHT数据可用性 3 个月 3 个月 3个月 3个月 12个月 12个月
IW INSIGHT群组管理 3 个月 3 个月 3个月 3个月 12个月 12个月
IW STORE私人/公共商店 3 个月 3 个月 3个月 3个月 12个月 12个月
IW CONNECT远程协作 3 个月 3 个月 3个月 3个月 12个月 12个月
DAC/TCG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
JISDAC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
CNDAC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
彩色半跨距 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
方波激发 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
AWS D1.1/D1.5 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
DGS ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
幻象波识别* ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
高级数据记录器 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
BEA – 底波衰减监测* ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
模拟输出* ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
API 5UE* ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
USB C Dock支持（HDMI、
VGA、RJ45、USB A）
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓